

COMPTE RENDU DE L'ASSEMBLEE GENERALE

21 juin 2022

Fillière Tennis de Table 204, route de la Nérulaz 74570 GROISY Président : M. Maurice CLERC

Trésorier : M. Maxime DE VENTURA Secrétaire : M. Benoit DE VENTURA

Nombre de membres présents : 10

Nombre de membres représentés : 5

* * *

ORDRE DU JOUR

- Compte de résultats saison 2021-2022
- Budget saison 2022-2023
- Bilan formation et sportif
- Renouvellement du bureau
- Divers

**

Le 21 juin 2022, les membres de l'association Fillière Tennis de Table se sont réunis au gymnase du Parmelan à Groisy en Assemblée générale ordinaire sur convocation du Président.

L'Assemblée est présidée par M. Maurice Clerc, Président de l'association. Il est assisté par M. Benoit De Ventura, Secrétaire de l'association.

* * *

Le Président ouvre la séance à 20h et remercie les membres présents d'avoir bien voulu assister à cette Assemblée. Il constate que le quorum est atteint et que l'Assemblée peut donc délibérer valablement.

COMPTE DE RESULTATS SAISON 2021-2022- Voir annexe n° 1.

La subvention demandée auprès du FDVA (Fond de Développement de la Vie Associative) est à ce jour en cours d'instruction.

La municipalité de Groisy nous a accordé une subvention de 250 €.

La société Fischer Kälte-Klima a reconduit son mécénat, pour un montant de 500 €.

Le compte de résultats est approuvé à l'unanimité.



COMPTE RENDU DE L'ASSEMBLEE GENERALE

21 juin 2022

BUDGET SAISON 2022-2023 - Voir annexe nº 2.

Le budget 2022-2023 est approuvé à l'unanimité.

BILAN FORMATION ET SPORTIF

Par manque d'inscriptions, une seule session de formation a pu être réalisée.

Compétition - Phase 1 Le club termine 4ème au tableau sur 7 équipes.

Compétition - Phase 2 Le club termine avant dernier de la poule.

RENOUVELLEMENT DU BUREAU

Maurice CLERC, Président, n'a pas souhaité se représenter, Benoit DE VENTURA lui succède, élu à l'unaninité.

Gilles KEROUL est élu Secrétaire.

Maxime DE VENTURA est réélu Trésorier.

Du fait du changement de Président, nous allons procéder à une modification du siège social, à savoir : Filière Tennis de Table 579 route de chez Christin 74570 Groisy

DIVERS

- Le club a obtenu le Label Accueil AURA
- De nouveaux horaires d'entrainement ont été approuvés.
- Léo MOCELLIN aura en charge la gestion du matériel.

Le Président

Le Sechétaire